EDITAL COMPLEMENTAR Nº10/2023 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL COM ÊNFASE

NO TRANSTORNO DO ESPECTRO DO AUTISMO (TEA)

 A Comissão Avaliadora da Pós Graduação da Faculdade Municipal de Educação

e Meio Ambiente - FAMA, no uso de suas atribuições, resolve:

TORNAR PÚBLICA

A Classificação Final após período de recurso dos candidatos inscritos no

processo seletivo do curso de Especialização em Educação Especial com ênfase no

Transtorno do Espectro do Autismo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação CPF Média Final

1º 007.023.869-36 9,8

2º 024.379.829-65 9,8

3º 046.917.119-70 9,5

4º 036.809.899-03 8

5º 084.829.899-36 7,8

6º 058.393.309-22 7,8

7º 451.848.609-91 7,3

8º 081.459.889-77 7

9º 074.591.469-19 6,6

10º 051.779.099-80 6,5

11º 016.178.919-67 6,3

12º 092.427.859-54 6,1

13º 048.221.759-60 6

14º 997.569.510-87 5,9

15º 043.763.439-60 5,5

16º 101.928.999-61 5,5

17º 071.675.379-00 4,7

18º 026.296.559-38 4,5

19º 045.730.659-97 4,3

20º 052.591.819-13 4,2

21º 034.124.729-48 4,1

22º 039.818.229-94 3,5

23º 038.800.509-29 3,4

24º 032.750.709-83 3,4

25º 072.545.869-09 3,3

26º 847.640.589-87 3,3

27º 072.545.859-37 3,3

28º 967.292.109-82 3,3

29º 052.574.359-69 3,3

30º 473.348.869-68 3,2

31º 066.265.739-00 3,1

32º 023.496.979-24 2,8

33º 047.613.219-38 2,7

34º 026.536.979-71 2,2

35º 080.313.739-73 Desclassificada

Clevelândia, 27 de setembro de 2023.

Att,

Comissão Avaliadora da Pós Graduação em Educação Especial com ênfase no

Transtorno do Espectro do Autismo (TEA).